
Kagan

”New York Collection” omfatter mere end 

50 designs af Vladimir Kagans klassiske møbler. 

Et af disse designs, sofaen ”Biscuit” blev vist med en

elegant kombination af dessinerne Nobel og Gaja.

P u l s s l a g  f r a  M i l a n o

Moroso

En dansk klassiker – dessin Savak – 

i fræk kombination med patineret læder på de 

organisk formede puffer fra ”Fjord” kollektionen,

designet af Patricia Urquiola. Samme designer 

står også bag Morosos nye sofa ”Highland”, 

som blev vist med dessin Luna.

Antidiva

Såvel inspirationen til stolen ”Lucy” 

som navnet stammer fra Beatles

sangen ”Lucy in the sky”. 

Dessin Pixels netværksstruktur under-

støtter stolens geometriske linier, 

som er formgivet af Duilio Forte.

Hvert år valfarter designinteresserede i tusindtal til møblernes mekka Milano for at hente

inspiration og se de nyeste tendenser i branchen. 

Redesign er i højsædet og kunne ses overalt på såvel møbelmessen som i byens mange

showrooms. Fokus er sat på former, nye materialesammensætninger og ikke mindst

detaljerne. Eksperimenterende kombinationer af uld, plastic, pels, læder og træ giver

plads til individuel frihed og en stil uden regler og love. 

Melange, filt og bløde overflader med smukke, nærmest skræddersyede detaljer er domi-

nerende hos de trendsættende italienske møbelproducenter, hvor Gabriels møbelstoffer

var repræsenteret i rekordstort omfang.
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Ferlea

Den sjove 70’er inspirerede lænestol ”Pop” med 

tilhørende puf var udstillet i en trendy kombination 

af rød lak og uldfilt – dessin Europost. 

Enzo Berti er designeren bag Ferleas nye modeller.

Bonaldo

Sæde og ryg synes at være to 

uafhængige elementer men samles via 

et fleksibelt stel på Ron Arads nye sofa 

”Ron-alda”. Den spændende møbel-

konstruktion understreges af den 

tofarvede polstring i dessin Comfort. 

Mimo

Den store flyder ”Seventy” er polstret med dessin Nobel og designet af 

Mario Mazzer. Sofaens to forskellige typer rygpuder opfordrer til afslapning

såvel som traditionel 

anvendelse.



Artelano

Både Christophe Pillets nye sofa ”People” med

justerbare rygpuder og stolen ”Siesta” med den

smarte, mobile fodstøtte, designet af Studio Eoos

blev lanceret med den populære filtede uld-

kvalitet – i dessinerne Luna og Europost.

Sitland

Dorigo Design har formgivet multimodulet ”Pat”

til venteområder. Et møbel, der udstråler ligevægt

og balance både i design og materialevalg. 

Dessin Europosts filtede overflade understøtter 

på bedste vis stolens signalværdi.

Cassina

Patrick Jouins levende, sensuelle design skaber en selskabelig

atmosfære og inviterer til hygge og samvær. De bløde linier 

i modulsystemet ”Kami” er fremhævet med en kontrastfarve til

møbelstoffet Tucana. 



Molteni

Flotte, fuldpolstrede senge med 

kombination af dessinerne Luna og Mira

prægede Moltenis soveværelsesafdeling. 

Der er kælet for detaljerne og 

de tværgående pyntesømme giver et 

moderne og eksklusivt look.

Fendi Casa

Forfinede farver og hypermoderne materialesammen-

sætninger var at finde hos Fendi Casa; krokodille- og

leguantryk i kombination med uld, læder og pels. 

Den nye ”Gea” sofa blev præsenteret i en elfenbenshvid

Gaja med en henslængt pelsplaid.
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Sedie Friuli Fornasarig

Model ”James” polstret i en forårsfrisk, lys grøn Gaja 

og Comfort var i centrum hos Sedie Friuli Fornasarig.

Den 50’er inspirerede model findes som lænestol, 

to- og trepersoners sofa.


